
TIPOLOGIA TARIFFA
COEFFICIENTE 

ZONA 1

COEFFICIENTE 

ZONA 2
tariffa zona 1 tariffa zona 2

TARIFFA ANNUA OCCUPAZIONI SOPRASTANTI IL SUOLO PUBBLICO (tranne fattispecie sotto 

riportate)
              40,00                            0,600                              0,400                       24,00                    16,00 

TARIFFA ANNUA OCCUPAZIONI SOTTOSTANTI IL SUOLO PUBBLICO (tranne fattispecie sotto 

riportate) (*)
              10,00                            0,600                              0,400                         6,00                       4,00 

TARIFFA GIORNALIERA OCCUPAZIONI SOPRASTANTI IL SUOLO PUBBLICO (tranne fattispecie 

sotto riportate)
TARIFFA

COEFFICIENTE 

ZONA 1

COEFFICIENTE 

ZONA 2
tariffa zona 1 tariffa zona 2  riduzioni 

fino a 14 giorni                 0,70                            1,500                              1,000                         1,05                       0,70 fino a 12 ore rid. 20%

da 15 a 30 giorni                 0,70                            1,200                              0,850                         0,84                       0,60 fino a 12 ore rid. 20%

oltre 30 giorni                 0,70                            0,750                              0,500                         0,53                       0,35 fino a 12 ore rid. 20%

TARIFFA GIORNALIERA OCCUPAZIONI SOPRASTANTI IL SUOLO PUBBLICO (CANTIERI) TARIFFA
COEFFICIENTE 

ZONA 1

COEFFICIENTE 

ZONA 2
tariffa zona 1 tariffa zona 2

fino a 14 giorni                 0,70                            1,500                              1,000                         1,05                       0,70 

da 15 a 30 giorni                 0,70                            1,200                              0,800                         0,84                       0,56 

oltre 30 giorni                 0,70                            0,750                              0,500                         0,53                       0,35 

TARIFFA GIORNALIERA OCCUPAZIONI SOPRASTANTI IL SUOLO PUBBLICO (PONTEGGI) TARIFFA
COEFFICIENTE 

ZONA 1

COEFFICIENTE 

ZONA 2
tariffa zona 1  

fino a 14 giorni                 0,70                            0,750                              0,500                         0,53                       0,35 

da 15 a 30 giorni                 0,70                            0,600                              0,400                         0,42                       0,28 

oltre 30 giorni                 0,70                            0,350                              0,250                         0,25                       0,18 

CAVI E CONDUTTURE PUBBLICI SERVIZI (canone rivalutato annualmente indice ISTAT) TARIFFA COEFFICIENTE  tariffa  note 

 a utenza                 1,50                               1,00                           1,50  minimo 800,00 

FIERA DELLA CACCIA TARIFFA
 COEFFICIENTE  

fino a 10 mq 

 COEFFICIENTE  da 

11 a 25 mq. 

 COEFFICIENTE  da 

26 a 45 mq 

 COEFFICIENTE  

oltre 45 mq 
 tariffa fino a 10 mq 

 tariffa da 11 a 

25 mq. 

 tariffa da 26 a 

45 mq 

 tariffaoltre 

45 mq 

canone giornaliero                 0,70                            19,00                              38,00                       76,00                  110,00                            13,30                    26,60                   53,20              77,00 

FESTA DELL'UVA TARIFFA
 COEFFICIENTE  

fino a 10 mq 

 COEFFICIENTE  da 

11 a 25 mq. 

 COEFFICIENTE  da 

26 a 45 mq 

 COEFFICIENTE  

oltre 45 mq 
 tariffa fino a 10 mq 

 tariffa da 11 a 

25 mq. 

 tariffa da 26 a 

45 mq 

 tariffaoltre 

45 mq 

canone giornaliero                 0,70                            97,00                           110,00                         126,00                      140,00                            67,90                    77,00                   88,20              98,00 

MERCATINIO NATALIZI TARIFFA
 COEFFICIENTE  

fino a 10 mq 

 COEFFICIENTE  da 

11 a 25 mq. 

 COEFFICIENTE  da 

26 a 45 mq 

 COEFFICIENTE  

oltre 45 mq 
 tariffa fino a 10 mq 

 tariffa da 11 a 

25 mq. 

 tariffa da 26 a 

45 mq 

 tariffaoltre 

45 mq 

canone giornaliero                 0,70                            10,00                              20,00                            40,00                         70,00                              7,00                    14,00                   28,00              49,00 

POSTI AMBULANTI (in occasione manifestazioni temporanee) TARIFFA
 COEFFICIENTE  

fino a 10 mq 

 COEFFICIENTE  da 

11 a 25 mq. 

 COEFFICIENTE  da 

26 a 45 mq 

 COEFFICIENTE 

oltre 45 mq 
 tariffa fino a 10 mq 

 tariffa da 11 a 

25 mq. 

 tariffa da 26 a 

45 mq 

 tariffaoltre 

45 mq 

canone giornaliero                 0,70                               9,50                              19,00                            38,00                         56,00                              6,65                    13,30                   26,60              39,20 

SPETTACOLI VIAGGIANTI (in occasione di manifestazioni temporanee) TARIFFA
 COEFFICIENTE  

fino a 25 mq. 

 COEFFICIENTE  da 

26 a 50 mq. 

 COEFFICIENTE  

oltre 50 mq 

 tariffa fino a 25 

mq. 

 tariffa da 26 a 50 

mq. 

 tariffa oltre 50 

mq 

canone giornaliero                 0,70                               8,00                              11,00                            15,00                       5,60                              7,70                    10,50 

SPAZI ESPOSITIVI PER AZIENDE COMMERCIALI in occasione del mercato settimanale dalle 7 alle 

13)
TARIFFA

 COEFFICIENTE  

fino a 25 mq. 

 COEFFICIENTE  da 

26 a 50 mq. 

 tariffa fino a 25 

mq. 

 tariffa da 26 a 

50 mq. 

canone giornaliero                 0,70                            60,00                           120,00                       42,00                    84,00 

SPAZI ESPOSITIVI PER ASSOCIAZIONI NO-PROFIT ESONERO

OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO
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(*) Per le occupazioni del sottosuolo con serbatoi la tariffa standard va applicata fino a una capacità dei serbatoi non superiore a 3.000 litri; per i serbatoi di maggiore capacità, la tariffa standard è aumentata di 1/4 per ogni 1.000 litri o frazione di 1.000 litri. E' ammessa la tolleranza 

del 5% sulla misura della capacità.
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